Fiche technique • FR0H-0173GE23 R0919 • Sujet à modification 1
Fluide
Fluide: Eau
pH-valeur: 8…9.5
Pressure values
Pression d’utilisation Max.: PN10, 10 bar (1000 kPa)
Pression differentielle Max.: 0.6 bar (60 kPa), 0.2 bar
(20 kPa)

oui non Blanc VS V2473EDWSY015
3/4" taraud. avec
joint plat
oui oui Chromé VS V2474EDCSY015
3/4" taraud. avec
Eurocone
oui non Chromé VS V2473EDCSY015
Mono-tube 3/4" taraud. avec
joint plat
oui oui Blanc UBGB V2464EDWUY015
V2464ED, V2474ED, V2473ED - Therafix Universel
Accessoires
 Description Dimension Part No.
FEG3/4CS Raccords pour tubes cuivre et acier
Raccord avec anneau élastique renforcé d'acier
 3/4" 10 mm FEG3/4CS10
3/4" 12 mm FEG3/4CS12
3/4" 14 mm FEG3/4CS14
3/4" 15 mm FEG3/4CS15
3/4" 16 mm FEG3/4CS16
3/4" 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM Raccords pour tubes en PEX et MULTICOUCHE.
Comprenant un écrou avec une bague de compression anti-torsion pré-montée et
un insert de renforcement.
 3/4" 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
FEG3/4P Raccords pour tubes PEX/PER
Comprenant 2 écrous-raccords, 2 bagues de compression et 2 inserts de soutien
 3/4" 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
VS1200 Insert de replacement
Type VS  pré-réglable, bidirectionnel, pour version bi-
tubes
 VS1200VS01